UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N°DO 9 /98

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no
uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o disposto no art. 20, da Lei n° 8.112, de 11 de
dezembro de 1990, e na Resolução/CEPE n° 133/95,

RES OLVE:

HOMOLOGAR o resultado de aprovação na Avaliação do Estágio Probatório da
Professora LUIZA CARDOSO VANDERLEI (SER), matrícula n" 148164, referente ao período de
29/03/96 a 28/11/97, constante do Processo n° 23106.003962/97-43.

Brasília, de{ de janeiro de 1998.

LAUROMORHY
Reitor

-